PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       18.09.2023                                                                                          № 78-па
  О закреплении  кода дохода
  944 1 14 13060 10 0000 410
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за главным администратором (администратора) доходов администрацией Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края следующий код дохода:
	944
	1 14 13060 10 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Магинского сельского поселения Попову Н.И
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                     В.Е. Мавровский